PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2017    № 38                                                                                        с. Луговое
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 38  «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края (ред. от 25.12.2015 № 75, от 22.03.2017 № 9)»

         В соответствии с Федеральным законом от 30.10.20174 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 27.11.2017 № 221/02-59-2017 на решение сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 38  «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 38  «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

2.1. Абзац 3 пункта 1.4 изложить в новой редакции:

«- проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным «кодексом» Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешённый вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».
2.2. Пункт 1.4. дополнить абзацем 5:
«- проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.».
3. Направить данное решение Каменскому межрайонному прокурору.

4. Обнародовать данное решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
 5. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_________________ С.В. Мураева
	_________________ С.В. Киль

№ 10-СС